住　　所

氏　　名

電話番号

　　 所　　在　　地

　　 会　　社　　名

　 　代　表　者　名

注

　１　本申請書は、使用期間開始の１週間前までに提出すること。

　２　この申請書には、案内図、工程表、排水経路図等の必要書類を添付すること。

排 除 場 所

備 考

工 事 施 工 者

  設置区分： 既設 ・ 新設　　形状： Ｌ型 ・ 円形　　内径：　　　　mm

　担当者　　　　　　　（所属　　　　　　　電話番号　　　　　　　）

    （法人にあっては、名称、事務所の
      所在地及び代表者の氏名）

公 共 桝

下 水 種 別

予 定 排 水 量

　土木建築に関する工事の施行に伴う排水のため、武蔵野市下水道条例施行規則第15条第２項の
規定により、次のとおり申請します。

第15号様式（第15条関係）

　武蔵野市長　殿

  申 請 者

工 事 名 称

量 水 器 の 仕 様
（ 設 置 す る 場
合 ）

使 用 期 間

公 共 下 水 道 管 　排水方式： 合流式 ・ 分流式　　　　 管径：       　 mm

   ※揚水用ポンプを使用する場合は、設置台数、型番、揚水量、運転時間を記載するこ
と。
   ※ノッチタンクを設置する場合は、設置台数、容量を記載すること。

  工事用汚水 ・ 地下湧水 ・ 雨水 ・ その他　（　　　　　　）
　 ※該当するものに全て丸印をつけてください。

公共下水道臨時使用開始申請書

　　　　　　　    　　　　　　　　　㎥　/　日

年　　　月　　　日

　武蔵野市　　　　　　　        丁目　　　　　　番　　　　　　号

        　　年　　　月　　　日　から　　　　　年　　　月　　　日まで